Name Email EtapaDept
Pilar Mauriz pilarmauriz@lagrandeobradeatocha.com Ciclos Formativos
Antonio Vigo antoniovigsgo@lagrandeobradeatocha.com Ciclos Formativos

Merchi Gonzalez

merchigonzalez@lagrandeobradeatocha.com

Ciclos Formativos

Marta Castro

martacastro@lagrandeobradeatocha.com

Ciclos Formativos/ESO

Natalia Bello

nataliabello@lagrandeobradeatocha.com

Ciclos Formativos/ESO

Paula Expésito

paulaexposito@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Ana Budifio

anabudino@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Elia Lopez

elialopez@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Almudena Sanchis

almudenasanchis@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Manuel Lépez

manuellopez@Ilagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Dolores Masid

doloresmasid@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Me Teresa Castro

mariacastro@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Camilo Castro

camilocastro@lagrandeobradeatocha.com

Departamento Orientacién

Paloma Lopez

palomalopez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

M2 Victoria Varela

mvictoriavarela@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Ana Elisa Rodriguez

anaerodriguez@Ilagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Silvia Diaz Boto

silviadiazb@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Marta Berbia

martaberbia@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Lucia Perez-Morante

luciaperezmorante@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Sonia Porto

sonhiaporto@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Pilar Dominguez

pilardominguez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Eva Garcia

evagarcia@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Marta Lopez

martalopez@Ilagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Marta Martinez

martamartinez@Ilagrandeobradeatocha.com

Educacién Infantil

Carmen Lopez

carmenlopez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Cristina Fidalgo

cristinafidalgo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Manuel Vazquez Barral

manuelvazquez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Isabel Carballo

isabelcarballo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Edelmira Veira

edelmiraveira@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Maria Carballo

mariacarballo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Eva M2 Vazquez

evamvazquez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

M2 del Mar Palmeiro

marpalmeiro@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

M2 José Gomez

mjosegomez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Soledad Hernandez

soledadhernandez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Ana Vazquez

anavazquez@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Isabel Amboage

isabelamboage@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Ricardo Rey

ricardorey@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Elena Rey

helenarey@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Amelia Boquete

ameliaboguete@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Isabel Arias

isabelarias@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Irene Bodelo

irenebodelo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Viviana Gonzalez

vivianagonzalez@Ilagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Marta Rey

martarey@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Lara Villar

laravillar@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Hector Garcia

hectorgarcia@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Maria Dolores Marifio

doloresmarino@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Noelia Ledo

noelialedo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Marisol Santas

marisolsantas@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Marisa Lopez

marisalopez@Ilagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria




Mercedes Boado

mercedesboado@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Nuria Garcia

nuriagarcia@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria

Belén Diaz

belendiaz@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria/ESO

Salvador Crespo

salvadorcrespo@lagrandeobradeatocha.com

Educacién Primaria/ESO

Benito Saez benitosaez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Fatima Paz fatimapaz@Ilagrandeobradeatocha.com ESO
Luisa Morgade luisamorgade@lagrandeobradeatocha.com ESO
Marisa Ramos marisaramos@|agrandeobradeatocha.com ESO
Juanjo Carro juanjocarro@lagrandeobradeatocha.com ESO
David Rey davidrey@lagrandeobradeatocha.com ESO
Silvia Diaz Seijas silviadiazs@lagrandeobradeatocha.com ESO
Marino Santamarta marinosantamarta@Ilagrandeobradeatocha.com ESO
Iria Rodriguez iriarodrigsuez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Johana Vazquez johanavazquez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Gonzalo Vila gonzalovila@lagrandeobradeatocha.com ESO
Carmen Abella carmenabella@lagrandeobradeatocha.com ESO
Loly Rojas lolyrojas@lagrandeobradeatocha.com ESO
Alejandro Lépez alejandrolopez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Cristina Arcay cristinaarcay@lagrandeobradeatocha.com ESO
Ana Castro anacastro@lagrandeobradeatocha.com ESO
David Varela davidvarela@lagrandeobradeatocha.com ESO
Monica Ranilla monicaranilla@lagrandeobradeatocha.com ESO
Marisol Boquete marisolboquete@lagrandeobradeatocha.com ESO
Fernando Seage fernandoseage@lagrandeobradeatocha.com ESO
Isabel Aldao isabelaldao@lagrandeobradeatocha.com ESO
Raquel Vazquez raquelvazquez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Rocio Novo rocionovo@lagrandeobradeatocha.com ESO
Pilar Bugia pilarbugia@lagrandeobradeatocha.com ESO
Loly Lopez lolylopez@lagrandeobradeatocha.com ESO
Maria José Marifio mariajosemarino@lagrandeobradeatocha.com ESO
M2 Inés Fernandez minesfernandez@lagrandeobradeatocha.com ESO
M2 Carmen Quifoy carmenguinoy@lagrandeobradeatocha.com ESO

Vicente Pérez

vicenteperez@lagrandeobradeatocha.com

ESO/Bachillerato

Irene Castro

irenecastro@lagrandeobradeatocha.com

ESO/Bachillerato

Maria Osuna

mariaosuna@®lagrandeobradeatocha.com

ESO/Bachillerato




